199. “ Brandeburgen., Brandenburgen., Brandenbergen, in Reg. Lai.

199. 1 Rrandenburgensis episcopus Theodoricus de Schulenburg 28. V. 1363— f  26. IV.
1393. 2 Vid. supra p. IIß  N r 124. adn. 2. 3 Choren in Saxonia tune et nunc in
Misnensi diócesi situm. 1 Otto V marchio Brandenburgensis bello coactus a. 1373 Carolo IV  
Romanorum imperatori marchiam Brandenburgensem vendidit. 6 Lubusz, Lebus, castrum
in terra Lubucensi in sinistra ripa fluvii Oderae situm. 3 Vid. supra p. Iß2 N r 164 adn. 2.
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vari et ab hostium incursibus se tueri possent, pro parte ipsorum episcopi et capituli 
nobis fuit humiliter supplicatum, ut eandem Lubucensem ecclesiam ad huiusmodi opi- 
dum transferre et parrochialem ecclesiam sánete Marie Virginis dicti opidi in cathe- 
dralem erigere, dictamque parrochialem ecclesiam, cuius duodecim, cum omnibus iuribus 
et pertinenciis suis mense capitulan dictorum capituli, cuius octuaginta marcharum 
argenti secundum communem extimacionem (fructus)b valorem annuum ut asseritur non 
excedunt imperpetuum apropriare, annectere cex nuncc ita, quod cedente vel decedente 
rectore dicte parrochialis ecclesie, qui nunc est, vel ipsam ecclesiam alias quomodo- 
libet dimitiente, nomen rectoris in eo eo ipso sit extinctum et animarum parrochianorum 
ipsius ecclesie cura ad eosdem capitulum extunc pertineat, ipsisque capitulo liceat pos­
sessionem dicte parrochialis ecclesie propria auctoritate apprehendere et perpetuo re­
tiñere, licencia super hoc alicuius minime requisita, et pro eadem parrochiali ecclesia 
quevis incumbencia onera dicti capitulum supportare et subire caveantur, et aliis in pre- 
missis providere de benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur de predictis certam 
noticiam non habentes, huiusmodi supplicacionibus inclinati, discrecioni vestre per apo­
stólica scripta mandamus et committimus, quatenus de premissis omnibus et singulis et 
eorum circumstanciis auctoritate nostra vos diligencius informetis et quidquid per infor- 
macionem huiusmodi repentis nobis per vestras patentes litteras, publica manu con­
scriptas vestrisque sigillis signatas harum seriem continentes, quantocicius referre curetis, 
ut vestra huiusmodi relacione instructi in premissis cohsulcius procederé valeamus; quod, 
si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, tu frater episcope cum altero ex pre­
dictis ea nichilominus exequaris. Datum Rome apud S. Petrum, sexto idus march, anno 
secundo d.

200 .

Romae, 14 martii 1391.

Bonifacius I X  officiali Wratislaviensi, ut Nicolao de Borsnicz canonicatum 
et praebendam in ecclesia Pragensi confer at, mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran T. 20 f. 3 3 '—3 6 ' (L V —L  VI), series De prebendis vacan- 
tibus anno secundo. In fine litterarum Jac. XXIII de Teramo.

Ed. (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 20p  nr 486.

Bonifacius etc__  officiali Wratislauiensi. . . 1 Dignum arbitramur etc. Dudum siqui-
dem omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica, tunc apud Sedem 
apostolicam vacancia et inantea vacatura, collacioni et disposicioni nostre reservantes, 
decrevimus extunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Cum itaque postmodum canonicatus et 
prebenda ecclesie Pragensis, quos... Franciscus de Benischow2 cubicularius et subdia- 
conus ac referendarius noster tunc temporis obtinebat, per liberam resignacionem ipsius 
Francisci, per ipsum de illis in manibus nostris sponte factam et per nos auctoritate 
apostólica admissam, apud Sedem eandem vacaverint et vacent ad presens nullusque 
preter nos hac vice disponere potuerit ñeque possit reservacione et decreto obsisten-

199. b fructus . . .  orniss. in Reg. Lat. c et nuncc in Reg. Lat. d secundo post cancell, primo
in Reg. Lat.

200 . 1 Vid. supra p. 7 Nr 3  adn. 2. 5 BeneiSov; plura huius nominis loca in Bo­
hemia et Moravia exslant.
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tibus supradictis, nos volentes. . .  Nicolaum de Borsnicz1 canonicum Wratislauiensem, 
qui ut asseritur ex utroque parente de militari genere procreatus existit“ et in iure ca­
nónico per sex annos et ultra studuit. . .  favore prosequi gracioso, discrecioni tue per 
apostólica scripta mandamus, quatenus, si post diligentem examinacionem ipsum Nico­
laum ad hoc ydoneum esse reppereris...  canonicatum et prebendam predictos, quorum 
fructus... triginta marcharum argenti puri secundum communem extimacionem valorem 
annuum ut asseritur non excedunt, sive premisso sive alio quovismodo seu ex alterius 
cuiuscunque persona vacent, dummodo eorum collado ad nos dumtaxat hac vice per- 
tineat, prefato Nicolao auctoritate nostra conféras et assignes... Non obstantibus... 
seu quod idem Nicolaus ut asseritur YVratislauiensis ac Poznaniensis necnon sánete Cru- 
cis prope Wratislauiam ac santi Petri Wissegradensis prope Pragam canonicatus et pre­
bendas. quorum omnium fructus... centum marcharum argenti secundum extimacionem 
predictam valorem annuum non excedunt, obtinet. et dudum sibi de Olomucensis ac 
Gneznensis necnon predicte Pragensis canonicatibus sub expectacionibus prebendarum 
ac dignitatis vel personatus seu officii eiusdem Pragensis ecclesiarum graciose conces- 
simus provideri. Volumus autem, quod, quamprimum ipse Nicolaus canonicatum et pre­
bendam eiusdem ecclesie Pragensis sic vacantes vigore presencium fuerit pacifice asse- 
cutus, predicta concessionis gracia sibi de canonicatu sub expectacione prebende eius- ■ 
dem ecclesie Pragensis ut premittitur facta et quecunque inde secuta sint cassa et 
irrita... Datum Rome apud S. Petrum, secundo idus march, anno secundo.

201 .
Romae, 13  martii 1391.

Bonifacius I X  Francisco episcopo Penestrino, Romanae ecclesiae vicecan- 
cellario, ut Marino tit. S. Mariae Novae diácono cardinall et 'Johanni de Bor­
snicz certa beneficia ecclesiastica, quae invicem permutare desiderant, conferat, 
rnandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T. 17  f .  14.7—148 (C X L V IIII—CL), senes “ De diversis 
formisa. Supra in margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine Jac. XXVIII 
de Teramo.

E d . (in excerpto) Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 270 nr 487.

Bonifacius etc ... Franciscobl episcopo Penestrino, sánete Romane ecclesie vice- 
cancellario, salutem etc. Apostolice Sedis circumspecta benignitas desideria iusta peten- 
cium congruo favore prosequitur et votis eorum, que a racionis tramite non discordant, 
libenter se exhibet propiciam et benignam. Cum itaque... Marinus2 sánete Marie Noue

200. * existat in Reg. Lat.

200 . 3 De notissima in Silesia nobilium gente procreatus, 13. XII. 1384 canonicus
Wratislaviensis, 12. X I I  1396  scholasticus Wratislaviensis et 1. X. 1399 archidiaconus Olo­
mucensis., praeterea canonicus ecclesiae col/egiatae S. Crucis Wratislaviae, ubi pauperibus scho- 
laribus favebat, deprehenditur; f  paullo ante 3. VI. 1422. In ecclesia Wratislaviensi erat tune 
capella nominis Nicolai Borsnicz (Bauch G., Geschichte des Breslauer Schulwesens vor der 
Reformation, ed. in Cod. dipl. Silesiae X X V  [Breslau 1909] 17 1).

20 1. a-a ab editore suppl. 

201. 1 Vid. supra p. 84
b Francisco supra lineam scriptum cum nota Jac.

Nr 9 3  adn. 3. Vid. supra p. 67 Nr 78 adn. I.2
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diaconus cardinalis Wratislauiensis e t ...  Johannes de Borsnicz3 bcanonicus Gneznensisb, 
decretorum doctor, sánete Marie Glogouiensis4 Wratislauiensis diócesis ecclesiarum ca- 
nonicatus et prebendas, quos obtinent, desiderent, sicut asserunt, ex certis racionalibus 
causis invicem permutare, nos votis Marini cardinalis, qui eciam camerarius noster existit, 
et Johannis predictorum favorabiliter annuentes, fraternitati tue, de qua in his et aliis 
specialem in Domino fiduciam obtinemus, per apostólica scripta committimus et man­
damus, quatenus ab eisdem Marino cardinali et Johanne vel procuratoribus eorum ad 
hoc ab eis special iter constitutis resignaciones huiusmodi, si eas sponte et libere facere 
voluerint, auctoritate nostra hac vice dumtaxat recipias et admitías, et huiusmodi resig- 
nacionibus per te receptis et admissis, Marino cardinali sánete Marie, quorum viginti, 
ac Johanni predictis Wratislauiensis ecclesiarum predictarum canonicatus et prebendas 
huiusmodi, quorum decern et octo marcharum argenti fructus... valorem annuum ut 
asseritur non excedunt, cum illos per huiusmodi resignaciones vacare contigerit. . .  eadem 
auctoritate conferas et assignes... Non obstantibus... seu quod memoratus Johannes 
ut asseritur in Gneznensi 3 canonicatum et prebendary et in sánete Elizabeth unum et 
in sánete Marie Magdalene Wratislauiensis aliud altaría sita, que sine cura sunt, obtinet, 
et quod causam, quam super prepositura in Pragensi contra quendam adversarium 
suum movere intendit, quorum omnium fructus. . . trecentarum marcharum argenti secun­
dum predictam extimacionem valorem annuum non excedunt, in palacio apostólico per 
nos committi obtinuit, quodque super canonicatu et prebenda in Wratislauiensi predicta 
in eodern palacio litigat, et quod nos dudum sibi de in Pragensi et de in Olomucensi 
et de in Poznaniensi6 et de in Wladislauiensi canonicatibus sub prebendarum et in 
eisdem Pragensi et Wratislauiensi ecclesiis sub dignitatum vel personatuum seu officio- 
rum expectacionibus per quasdam providimus, necnon de beneficio ecclesiastico sine 
cura ad collacionem...  'predicti episcopi0 pertinente, vacante vel vacaturo, per quasdam 
alias nostras litteras gradóse mandavimus provideri. Volumus autem, quod dictus Jo ­
hannes, quamprimum vigore presencium canonicatum et prebendara Wratislauiensis pre­
d ic ts  fuerit pacifice assecutus, alios canonicatum et prebendam eiusdem Wratislauiensis 
ecclesie, super quibus litigat ut prefertur, si illos interim evincat, quos extunc vacare 
decernimus, omnino dimitiere, alioquin omni iuri sibi in eis seu ad eos quomodolibet 
competenti cedere teneatur. Nostre tamen intencionis existit, quod Marino cardinali in 
sánete Marie et Johanni prefatis in Wratislauiensis ecclesiarum predictarum canonicatibus 
et prebendis prenominatis ex collacionibus huiusmodi, per te de illis ut premittitur fa- 
ciendis, nullum ius quomodolibet acquiratur, nisi Marinus cardinalis et Johannes prefati 
tempore resignacionum huiusmodi ius haberent in canonicatibus et prebendis per eos 
taliter resignandis. Et insuper irritum decernimus et inane, si secus super hiis a quo- 
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Datum Rome 
apud S. Petrum, idibus marcii, anno secundo.

202.
Romae, 17 martii 1391.

Bonifacius I X  praeposito monasterii Miechoviensis, ut praebendam eccle- 
siae Cracoviensis, super qua ínter Derslaum B lisborii et Paulurn N ankeri filias 
in palatio apostólico causa vertitur, sequestret, mandat.

2 0 1 . b- b omiss. Crofta C. I sufra c. c—0 episcopi Vratislauiensis falso Crofla C. I. supra c.
201. 3 Vid. supra p. 7 Nr 3  adn. 4.. * Vid. supra p. 64 N r 73 adn. 3  5 17. X I

1389, Vid. supra p. 3 5 —3 ó N r 3 3 .
Monomenta Pol. Vat. VIII. 25
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Arch. Vat., Reg. Lateran. T. 17  f .  3 2 ’—3 3 ’ (X X X II’—X X X III) series De exhibitis 
armo secundo. In fine litterarum. N. XXVI de Benevento.

lid. (in excerpto) Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 27 1—277 nr 48S.

Bonifacius ect. “ dilecto filio prepósito monasterii Mechouiensis1 per prepositum so- 
liti gubernari Cracouiensis diócesis“ salutem etc. Exhibita nobis pro parte dilecti filii 
Derslai Blisborii2 asserentis se canonicum Cracouiensem peticio continebat, quod olim 
ipse altare Annunciacionis beate Marie situm in ecclesia Cracouiensi3 et capellam sánete 
Marie Magdalenę4 Cracouiensem et dilectos filius Johannes de Haynow5 canonicatum et 
prebendam dicte ecclesie, que tune temporis obtinebant, desiderantes illa ex certis cau­
sis racionalibus invicem permutare, in manibus tuis ex causa permutacionis huiusmodi 
extra Romanam curiam sponte et libere resignarunt, tuque resignacionibus huiusmodi 
auctoritate ordinaria extra dictam curiam admissis, Derslao canonicatum et prebendam 
ac Johanni prefatis altare et capellam predicta sic vacancia eadem auctoritate contulisti 
et de illis eciam providisti eciam presente et non contradicente Paulo Nankeri8, qui se 
gerit pro canónico Cracouiensi, et quod licet idem Derslaus predictos canonicatum et 
prebendam vigore coliacionis et provisionis huiusmodi fuisset pacifice assecutus, tamen 
postmodum prefatus Paulus asserens se vigore quarumdam litterarum nostrarum sibi 
graciose concessarum canonicatum dicte ecclesie obtinere et prebendam in eadem eccle­
sia expectare, et falso pretendens dictam prebendum per liberam resignacionem pre- 
dicti Johannis vacavisse et vacare, seque illam infra tempus legitimum acceptasse et de 
illa sibi provisum fuisse, predictum Derslaum eadem prebenda manu armata et violenter 
spoliavit bdictamque prebendamb occupavit, et nonnullas decimas et alios fructus ad 
eosdem canonicatum et prebendam pertinentes et per dictum Derslaum et eius no­
mine perceptas et collectos occupavit, propter que orta inter ipsos Derslaum et Pau- 
lum materia questionis, prefatus Derslaus eundem Paulum coram dilecto filio Bertoldo 
de Camen7 rectore parrochialis ecclesie in Wansow8 Wratislauiensis diócesis, tune in 
civitate Cracouiensi commorante, cui tu huiusmodi causam auctoritate predicta audien- 
dam commiseras et fine debito terminandam, petendo decerni et declaran dictum Pau­
lum propter huiusmodi spoliacionem et occupacionem vigore statutorum provincialium 
provincie Gneznensis, de qua predicta civitas, et Cracoviensis diócesis existunt, excom- 
municacionis sentenciam incurrisse ac predictos canonicatum et prebendam ad ipsum 
Derslaum pertinuisse et pertinere, dictoque Paulo super eis perpetuum silencium imponi 
ipsumque Paulum condemnari et compelli ad restituendum sibi prebendam predictam

202. a-:l dilecto filio prepósito monasterii Mechoviensis per prepositum soliti gubernari Cracouiensis dio- 
cesis in margine cuni nota Correctum de mandato N. de Benevento loco venerabili fratri episcopo Cracouiensi 
cancell. in Reg. Lat. b—b dictaque prebenda in  Reg. Lat.

202. 1 Stanislaus praeposiius Miechouiensis aa 1387—i jp ) .  (Kod. dypl. klasztoru Tyniec,
kiego I  173). Vid. supra p. 41  N r 4 1  adn. I. 2 Derslaus sive Dirslaus nomen polonicum 
Dzierslaw. Blisborius nomen polonicum Blizbor. 3 Altare Annunciatioms B. Manae de 
iure patronatus Poloniae regis in ecclesia cathedrali Cracoviensi ante sacellum Tohannis Al- 
berti regis a cornu dextro summi altar¿s extra chorunt situm, in X V III saeculo est amotutn. 
< Capella S. Marine Magdalenae, iam diruta, stabat in platea hodie platea S. Manae Magdalenae 
nominata. 6 Vid. supra p. 167 Nr. I7p adn. I. 6 Vid. supra p. 3 3  Nr 28 adn. I. 7 Ka­
mień villa parochialis prope civ. Bytom tune in Cracoviensi, postmodum ab a. 18 2 1 in Wra- 
tislauiensi, nunc vero ab a. Ip27 in Katovicensi diócesi sita. 8 Wansów, Wansen, villa
cum ecclesia parochiali S. Floriani nunc in regione Wratislaviensi sita.
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ac decimas et fructus huiusmodi exinde perceptos et qui percipi potuerat, fecit ad iudi- 
cium evocari, idemque Bertoldus in huiusmodi causa legitime procedens et iuris ordine 
observato pro dicto Derslao et contra eundem Paulum diffinitivam sentenciam promul- 
gavit, et quia idem Paulus huiusmodi sentencie contumaciter parere recusavit, ipse Ber­
toldus huiusmodi sentenciam exequendo dictum Paulum propter huiusmodi eius contu­
maciam manifestam mandavit et fecit excommunicatum publice nunciari; sed idem 
Paulus in reprobum sensum datus et huiusmodi sentenciam vilipendens detinuit tiran- 
nice et vi armorum, prout adhuc detinet, eandem prebendam ac fructus huiusmodi in­
debite occupatos, et sic ligatus in contemptum clavium se Diuinis ofíiciis sicut prius 
immiscuit et immiscet in anime sue periculum, ecclesiastice censure contemptum et 
predicti Derslai grave preiudicium ac scandalum plurimorum; et quamvis idem Paulus 
huiusmodi causam venerabili fratri nostro Bertrando episcopo Eugubino9 in Romana 
curia commoranti et locum unius ex auditoribus causarum palacii apostolici de man­
dato nostro obtinenti per nos committi obtinuerit, et ad ipsius Pauli instanciam inter 
dictas partes ad nonnullos actus processum extiterit, ipse tamen Paulus nichil contra 
dictam sentenciam vel contra eundem Derslaum proposuit et se a predicta curia absen- 
tavit. Quare pro parte dicti Derslai nobis fuit humiliter supplicatum, ut predictam pre­
bendam sequestrari de benignitate apostólica mandaremus. Nos igitur huiusmodi suppli- 
cacionibus inclinad discrecionic tue per apostólica scripta mandamus, quatenus, si est 
ita, predictam prebendam auctoritate nostra per te vel alium sequestrare procures, ex- 
hibiturus id, quod de ipsius prebende fructibus ipsorum debitis supportatis oneribus su- 
peresse contigerit, illi, qui finalem in causa huiusmodi victoriam obtinebit. Contradic­
tores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita compescendo. Non obstante, 
si prefato Paulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim a Sede apostólica sit indul- 
tum, quod interdici, suspendí vel excommunicari non possint per litteras apostólicas 
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi men- 
cionem. Datum Rome apud S. Petrum, sextodecimo6 kalendas aprilis, pontificatus nostri 
anno secundo.

203.
Rotnae, 24 tnartii ijp i.

Bonifacius I X  Georgio Cosso de Trzebnica elenco W ratislaviensis diócesis 
beneficium in ecclesia W ratislaviesi reserved; cuius quidem reservationis execu- 
tionem episcopo Tudensi, abbati monasterii S. M arine W ratislaviae et decano 
ecclesiae collegiatae in Vysehrad mandat.

Arch. Vat. Lateran. T  18  f. 100 —10 1 (C—CI), series De beneficiis vacaturis anno 
secundo, In margine sinistro ad. init. litt. C(ancellaria), in fine Pro Deo. Jac. de 
Terano.

R e g . Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 273 nr 489.

Bonifacius etc... Georgio Cosso de Trebnicz1 clerico Wratislauiensis diócesis... 
Vite ac morum honestas... Volentes itaque tib i. . .  graciam facere specialem, beneficium 
ecclesiasticum cum cura vel sine cura, cuius fructus... si cum cura viginti quinqué, si

202. c discrecioni in margine cum nota Correctum at supra loco fraternitati cancell, in Reg. Lai. 
e sextodecimo in margine cum nota N. de Beneveuto loco X V I cancell, in Reg. Lat.

202. 9 Vid. supra p. 3  N r 2 adn. 1.
203. 1 Vid. supra p. 3 2  Nr 3 6  adn. 3 .
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vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti secundum taxacionem decime 
valorem annuum non excedant, ad collacionem...  episcopi Wratislauiensis e t . ..  prepo- 
siti, decani, scolastici, thesaurarii, cantoris, archidiaconorum et capituli singulorumque 
canonicorum et personarum ecclesie Wratislauiensis... pertinens, eciam si in ipsa eccle- 
sia fuerit, dummodo canonicatus et prebenda ecclesie cathedralis non existat, si quod 
vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendum tib i... donacioni apostolice reser- 
vam us... Non obstantibus. . .  Datum Rome apud S. Petrum, nono kalendas aprilis, 
anno secundo.

Simili m odo... episcopo Tudensi2 e t . . .  abbati monasterii sánete Marie extra 
muros Wratislauienses3 ac decano ecclesie Wissegradensis prope Pragam4 > <  Datum 
ut supra.

204 .
Rornae, 2C) martii i jy i .

Bonifacius I X  Johanni Senging, ut httcrae, p er quas ei de canonicatu 
sub expectatione praebendae m ecclesia W ratislaviensi providit, et omnes aliae 
gratiarum  litterae ei concessae ab ipsarum data valeant, concedit.

Arch. Vat. Reg. Lateran. T. 17  f .  1 2 ’ (X II), series De exhibits anno secundo. In mar­
gine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fin e  N. XVI de Benevento.

Ed. (in excerpto) Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 2 )3 —274 nr 4.90.

Bonifacius etc... Johanni Senging canónico Olomucensi, familiari nostro ... Grata 
tue devocionis et familiaritatis obsequia... Dudum siquidem tibi de Olomucensis et 
Wratislauiensis sub expectacionibus prebendarum sub data quinto idus novembris pon- 
tificatus nostri anno primo1, et successive de ipsius Wratislauiensis et Zwerinensis2 
necnon Patauiensis3 cum prebendis ac decanatu eiusdem Patauiensis ecclesiarum cano- 
nicatibus, necnon de capella in Nyderburch4 Patauiensis ac de parrochiali ecclesia in 
Pels6 Salzeburgensis diócesis, tunc certis modis vacantibus et antea disposicioni apo­
stolice reservatis, per diversas nostras litteras graciose duximus providendum, prout in 
ipsis litteris plenius continetur. Cum autem sicut exbibita nobis nuper pro parte tua pe- 
ticio continebat, in illis, per quas de Wratislauiensis, de aliis, per quas de Olomucensis 
ecclesiarum canonicatibus sub aexpectacionibus earundem8 prebende tibi providimus ut 
prefertur, et eciam in omnibus aliis litteris antedictis per errorem non fuerit mencio 
facta, et propterea dubites illas, per quas de canonicatu sub expectacione prebende ec­
clesie Wratislauiensis predicte tibi providimus ut prefertur, et omnes alias nostras litte­
ras predictas posse surrepticias reputan, nos igitur volentes t e . . .  favoribus prosequi 
graciosis, tuis in hac parte supplicacionibus inclinati, volumus et apostólica auctoritate 
concedimus, quod ille, per quas tibi de canonicatu sub expectacione prebende eiusdem 
ecclesie Wratislauiensis providimus ut prefertur, et eciam omnes alie littere predicte et 
processus liabiti per easdem et quecunque inde secuta perinde a data ipsarum b valeant,